

Ebicon ApS
c/o One Revision, Roskildevej 39, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 44 94 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020.

Steen Dam-Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ebicon ApS c/o One Revision Roskildevej 39, 3. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 44 94 30
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 14. regnskabsår
Bestyrelse	Steen Dam-Jensen, formand Henrik Nyholm
Direktion	Henrik Nyholm, adm. dir.
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed inden for forretningsudvikling og IT samt forestå dermed forbundne aktiviteter, herunder eje aktier i beslægtede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.199 kr. mod -45.104 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.213 kr. mod -35.434 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	18.199	-45.104
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	18.199	-45.104
Andre finansielle indtægter	18	20
Øvrige finansielle omkostninger	0	-350
Resultat før skat	18.217	-45.434
2 Skat af årets resultat	-4.004	10.000
Årets resultat	14.213	-35.434
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.213	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.434
Disponeret i alt	14.213	-35.434

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.932	29.907
Udsudte skatteaktiver	39.838	43.842
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	18.000
Andre tilgodehavender	16.430	16.248
Tilgodehavender i alt	<u>133.200</u>	<u>107.997</u>
Likvide beholdninger	<u>150.676</u>	<u>163.842</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>283.876</u>	<u>271.839</u>
Aktiver i alt	<u>283.876</u>	<u>271.839</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	134.940	120.727
Egenkapital i alt	259.940	245.727
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.936	2.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	23.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.936	26.112
Gældsforpligtelser i alt	23.936	26.112
Passiver i alt	283.876	271.839

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	156.161	281.161
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.434	-35.434
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	120.727	245.727
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.213	14.213
	125.000	134.940	259.940

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.004</u>	<u>-10.000</u>
	<u>4.004</u>	<u>-10.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Nyholm

Direktør

På vegne af: Ebicon ApS

Serienummer: 19610218xxxx

IP: 90.227.xxx.xxx

2020-03-20 12:53:15Z



Henrik Nyholm

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ebicon ApS

Serienummer: 19610218xxxx

IP: 90.227.xxx.xxx

2020-03-20 12:53:15Z



Steen Dam-Jensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Ebicon ApS

Serienummer: 19600720xxxx

IP: 193.12.xxx.xxx

2020-03-20 15:32:27Z



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-03-20 16:23:14Z



Steen Dam-Jensen

Dirigent

På vegne af: Ebicon ApS

Serienummer: 19600720xxxx

IP: 193.12.xxx.xxx

2020-03-24 11:15:38Z



Penneo dokumentnøgle: 7WNIA-U4UFI-5T3EW-2KHGE-10816-50YY5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>